
 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 31 768 966, 39 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 45 569 567, 57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 923



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 232 738,00 -91 619,00 0,00 141 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    232 738,00 -91 619,00 0,00 141 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 183 238,00 -91 619,00 0,00 91 619,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 750 904,65 0,00 510,00 2 751 414,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 750 904,65 0,00 510,00 2 751 414,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
103 020,00 0,00 510,00 103 530,00 

bieżące razem: 25 749 265,92 -91 619,00 510,00 25 658 156,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 110 809,47 0,00 0,00 6 110 809,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 923



Ogółem: 31 860 075,39 -91 619,00 510,00 31 768 966,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 923



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 548 673,47 8 460 449,00 8 227 193,00 6 026 845,03 2 200 347,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 457 054,47 8 368 830,00 8 135 574,00 5 935 226,03 2 200 347,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 032 363,11 1 032 363,11 1 001 363,11 953 891,11 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940 744,11 940 744,11 909 744,11 862 272,11 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 115 998,10 3 115 998,10 2 867 613,10 4 511,40 2 863 101,70 0,00 248 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 116 508,10 3 116 508,10 2 867 623,10 4 511,40 2 863 111,70 0,00 248 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 115 998,10 3 115 998,10 2 867 613,10 4 511,40 2 863 101,70 0,00 248 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 116 508,10 3 116 508,10 2 867 623,10 4 511,40 2 863 111,70 0,00 248 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 660 676,57 26 592 171,77 22 921 428,28 9 846 266,90 13 075 161,38 571 580,00 2 904 519,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 068 504,80 19 068 504,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 -91 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 569 567,57 26 501 062,77 22 829 819,28 9 754 647,90 13 075 171,38 571 580,00 2 905 019,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 068 504,80 19 068 504,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 923


		2024-01-31T12:59:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




